40
 Точение резьбы - державки, внутренние
 Держатели для S-пластин
Комплектующие, Включено в комплект поставки
Державка/
Размер пластины
Ключ/зажимной вин Адаптер для СОЖ*
...09A C02205-T07P T07P-2 SEAL20
...11 C02506-T07P T07P-2 –
...16 C03508-T15P T15P-2 –
...22 C04011-T15P T15P-2 –
Применение
Обозначение
Размеры в мм
dmm h b l1 l3 f1
Dm
мин.
Dm
min*
SNR 0020L09A 20 18 19,0 140 20 5,1 10,2 – 0,3 09
SNR 0010H11 10 – 9,5 100 7,5 13,0 11 0,1 11
0010K11 16 14 15,5 125 30 6,5 12,0 11 0,2 11
0013L11 16 14 15,5 140 32 8,0 15,0 13 0,2 11
SNL 0010H11 10 – 9,5 100 7,5 13,0 11 0,1 11
0010K11 16 14 15,5 125 30 6,5 12,0 11 0,2 11
0013L11 16 14 15,5 140 32 8,0 15,0 13 0,2 11
SNR 0016M16 16 14 15,5 150 40 10,3 19,0 16 0,3 16
SNL 0016M16 16 14 15,5 150 40 10,3 19,0 16 0,3 16
SNR 0020Q22 20 18 19,0 180 45 13,0 24,0 22 0,4 22
SNL 0020Q22 20 18 19,0 180 45 13,0 24,0 22 0,4 22
 *Dм мин, модификация. см. страницы 25
   Номенклатуру режущих пластин см. на стр. 55, 57,
60-61, 64-65, 68-69, 71-73, 75, 77, 79-83, 85

Винт прижима Пружина Ключ
...P16AHD, ...R16AHD GX16-1 MX16-1 CS3507-T09P T09P-2 CSP16HD-T15P – – T15P-2
...S16AHD GX16-1 MX16-1 CS3507-T09P T09P-2 CHD16 L85020-T15P S6912 T15P-2
...T16AHD, ...U16AHD GX16-1 MX16-1 CS3507-T09P T09P-2 CHD16 L85020-T15P S6912 T15P-2
...R22AHD, ...S22AHD NX22-1 MX22-1 CS4009-T15P T15P-2 CSP22HD-T15P – – T15P-2
...U22AHD, ...V22AHD NX22-1 MX22-1 CS4009-T15P T15P-2 CHD22 L86025-T20P S7616 T20P-7L
...T22APIHD NX22-1 MX22-1 CS4009-T15P T15P-2 CHD22 L86025-T20P S7616 T20P-7L
Применение
Обозначение
Размеры в мм
dmm h b l1 l3 f1
Dm
мин.
Dm
min*
CNR 0020P16AHD 20 18 19,0 170 41 13,8 24 – 0,4 16..
0025R16AHD 25 23 24,0 200 40 16,3 29 26 0,7 16..
0032S16AHD 32 30 31,0 250 47 19,8 36 32 1,4 16..
0040T16AHD 40 37 38,5 300 47 23,8 44 40 2,6 16..
0050U16AHD 50 47 48,5 350 45 28,8 54 50 4,8 16..
CNL 0020P16AHD 20 18 19,0 170 41 13,8 24 – 0,4 16..
0025R16AHD 25 23 24,0 200 40 16,3 29 26 0,7 16..
0032S16AHD 32 30 31,0 250 47 19,8 36 32 1,4 16..
0040T16AHD 40 37 38,5 300 47 23,8 44 40 2,6 16..
CNR 0025R22AHD 25 23 24,0 200 45 17,8 30 – 0,7 22..
0032S22AHD 32 60 31,0 250 46 21,3 38 32 1,5 22..
0040T22AHD 40 37 38,5 300 53 25,3 46 40 2,6 22..
0050U22AHD 50 47 48,5 350 51 30,3 56 – 4,8 22..
0063V22AHD 63 60 61,5 400 56 36,8 69 63 9,0 22..
CNL 0025R22AHD 25 23 24,0 200 45 17,8 30 – 0,7 22..
0032S22AHD 32 30 31,0 250 46 21,3 38 32 1,4 22..
0040T22AHD 40 37 38,5 300 53 25,3 46 40 2,6 22..
0050U22AHD 50 47 48,5 350 51 30,3 56 50 4,8 22..
CNR 0050T22APIHD 50 47 48,5 300 114 20,5 49,0 – 3,7 22..
0063T22APIHD 63 60 61,5 300 119 22,6 50,5 – 5,4 22..
CNL 0063T22APIHD 63 60 61,5 300 119 22,6 50,5 – 5,4 22..
 *Dм мин, модификация. см. страницы 25
   Номенклатуру режущих пластин см. на стр. 55, 57,
60-61, 64-65, 68-69, 71-73, 75, 77, 79-83, 85

пластина (M)*
Винт/Ключ подкладной
пластины*
Плавающий
клиновый зажим
Винт прижима Пружина Ключ
...27AHD VX27-1 MX27-1 C05012-T15P T15P-2 CHD27 L86025-T20P S7616 T20P-7L
Применение
Обозначение
Размеры в мм
dmm h b l1 l3 f1
Dm
мин.
Dm
min*
CNR 0040T27AHD 40 37 38,5 300 62 26,8 48 44 2,6 27..
0050U27AHD 50 47 48,5 350 61 31,8 58 – 4,8 27..
0063V27AHD 63 60 61,5 400 70 38,3 70 63 8,9 27..
CNL 0040T27AHD 40 37 38,5 300 62 26,8 48 44 2,6 27..
0050U27AHD 50 47 48,5 350 61 31,8 58 50 4,8 27..
CNR 0063T27APIHD 63 60 61,5 300 119 23,1 50,5 – 5,6 27..
CNL 0063T27APIHD 63 60 61,5 300 119 23,1 50,5 – 5,4 27..
 *Dм мин, модификация. см. страницы 25
   Номенклатуру режущих пластин см. на стр. 60-61, 64,
73, 75, 77, 79-81, 85

Число зубьев Винт/Ключ подкладной
пластины*
Плавающий
клиновый зажим
Винт прижима Пружина Ключ
...20HD/AHD KX20-2 CS4009-T15P T15P-2 CHD22 L86025-T20P S7616 T20P-7L
...26HD/AHD KX26-2 C05012-T15P T15P-2 CHD27 L86025-T20P S7616 T20P-7L
Применение
Обозначение
Размеры в мм
dmm h b l1 l3 f1
Dm
мин.
Dm
min*
CNR 0025R20AHD 25 23 24,0 200 50 20,5 38 – 0,7 20
0032S20AHD 32 30 31,0 250 50 24,0 44 38 1,5 20
0040T20AHD 40 37 38,5 300 50 28,0 51 40 2,6 20
CNL 0025R20AHD 25 23 24,0 200 50 20,5 38 – 0,7 20
0032S20AHD 32 30 31,0 250 50 24,0 44 38 1,4 20
0040T26AHD 40 37 38,5 300 60 31,0 55 50 2,6 26
CNR 0032S26AHD 32 30 31,0 250 61 27,0 50 50 1,5 26
0040T26AHD 40 37 38,5 300 60 31,0 55 50 2,6 26
0050U26AHD 50 47 48,5 350 62 36,0 65 – 4,8 26
0063V26AHD 63 60 61,5 400 64 42,5 80 63 8,9 26
   Номенклатуру режущих пластин см. на стр. 54-57, 75,
77, 79
 Пожалуйста, уточняйте наличие на складе и действующую цену.  *Заказывается отдельно
 CNR/L...AHD